
 

HUJO-kokous 2/2023, 17.2.2023 klo 10.00 – 11.30 teams 
Muistio/Satu Väihkönen 
 
Osallistujat 
Satu Väihkönen pj, Mikko Mäentausta (RE), Tanja Takkula (KO ja Para), Oona Pekkala (Vikellys), 
Pia Ralli (Askel), Jutta Koivula (SRL urheilujohtaja), Jouni Heikinheimo (Valjakko), Matti Eklund 
(Valmennuskeskus) 
 
Poissa: Seppo Laine (KE), Marjukka Manninen (SRL), Tomi Wuorimaa (Lännenratsastus), Nina 
Michelsson (Matka) 
 
 

1. Kokouksen avaus klo 10 
 

2. Edellisestä kokouksesta: 
 

a. Vaken toiminnasta 
i. Jouni: mj-edustajien hevosten majoitusmaksuissa Ypäjällä on ilmennyt 

eroja. Jutta: aikaisemmassa alennuskoodin käytössä on ilmennyt 
vaikeuksia, Vaken on ollut tarkoitus luoda uusi systeemi. Tanja: kannatus 
alennuksille mj-ratsastajille. Jutta ja Pia: Tapahtumakohtaiset alennukset? 
Hinnat saatava ajoissa tiedoksi. Mikko: myös hallivuokrat ovat Ypäjällä 
korkeat  

ii. Sovittiin, että Meukka kutsuu kokoon Vaken ohryn, palaveri pidettiin 9.2., 
kohdassa 3 Sadun muistiinpanot 
 

b. Pian ehdotus: käydään kevään aikana läpi Ratsastajien merkkien ja erilaisten 
huomiointien mallit ja toimintatavat. Toimintatavat ovat vakiintuneet, mutta 
täsmällistä tieto ei löydy liiton sivuilta. Osmo, Carina, Jukka - kokoonpanolla on 
aikaisemmin käyty läpi kotimaista mallia.  

i. Jouni: FEI:n huomioinnit - minkälainen hakuprosessi? 
ii. Tarkistetaan ratsastusmerkkien ja huomiointien kuvaukset liiton sivuilta.  

1. SRL:n hallituksen kokouksessa 14.2. on käynnistetty 
toimintatapojen päivitys, e.m. työryhmä jatkaa työtään 

 
c. Matkaratsastajat ehdottavat uudeksi HUJO-edustajaksi Nina Mickelssonia. 

Hujon ehdotus henkilövaihdoksesta on lähetetty hallitukselle ja myönteinen päätös 
on tehty hallituksen kokouksessa 14.2. 
Kiitos Heidille vuoden 2022 työskentelystä HUJOSSA ja tervetuloa 
porukkaan Nina! 
 

 
3. Raportti VAKEn ohrysta 9.2.2023 (Meukka, Jukka, Jutta, Satu, Laura, Anu, Heli, 

Matti) 
 

a. Tarkistetaan VAKEn status; tavoitteiden, toiminnan ja vuosikellon päivitys 
b. Toiminnan tavoitteellinen seuranta: 

i. ohry (samat henkilöt kuin 9.2. palaverissa) 
ii. operatiivinen työryhmä (Matti ja Jutta runkona) 
iii. Anun ehdotus: lajikohtaiset palaverit 

 
c. Palautejärjestelmä; sp on olemassa ja löydettävissä Vaken sivuilta, nettisivut 

uudistuksessa. Sisäiset palautteet (esim. meiltä) suoraan Matille tai sp: 
trainingcenter@hevosopisto.fi 

d. Kunnostustoimenpiteet jatkuvat seuraavaksi talleilla/ Laura 
e. Hinnoittelun tarkistus kaikilta osin, mj-urheilijoiden tukeminen 



 

f. Perehdytyksen kehittäminen sekä operatiivisella että luottamushenkilöpuolella on 
tärkeää ja tarpeen sekä Hevosopistolla että liiton kaikissa toimielimissä 

 
4. Henkilökohtainen valmennustuki/KE/ Jutta esitteli ja lähettää liitteen 

 
5. TOKE-pohja/Satu ja Jutta 

 
Käytiin läpi edellisen vuoden pohjalta laadittua vielä keskeneräistä liiton 
toimintakertomusta huippu-urheilun osalta. Jutta ja Satu hiovat Hujon osuutta ja siltä osin 
toke lähetetään vielä hujolaisille nähtäväksi/kommentoitavaksi ennen toimittamista 
edelleen hallitukselle. 
Keskusteltiin token muodosta ja pohdittiin sen uudistamistarpeita, kts alla kohta 8.  

 
 

6. Maajoukkuevalmentajien ja liittovalmentajien välinen yhteistyö, PP-muistio 2.2. 
palaverista (liite)/Satu esitteli 

 
 

7. Kevään kv kisakausi, tilannepäivitys lajeittain  
a. Para: joukkue lähdössä maaliskuussa Tanskaan ja Ypäjälle, molemmissa 

luokituksia 
b. KO: Emma Kanerva WC-kisoissa Saksassa. EM-tavoitteet entisellään, ratsastajia 

on tiedotettu kvaaleista (Jutta). Kilpailijoita on maailmalla. 
c. RE: mj-ratsastajat ovat saaneet info-kirjeen. Jakelussa 16 ratsastajaa (kriteerinä 

vähintään 145cm taso). Noin 8 ratsastajalla on mahdollisuus NC-joukkueeseen 
Tanskaan toukokuu ja/tai Drammeniin kesäkuussa. 

d. KE: Italiassa starttaa 5 ratsukkoa helmikuun lopulla, kv kausi jatkuu siitä eteenpäin 
e. Valjakko: tähtäin edelleen viikolla 35 ponien MM-kisoissa (yksiköissä 2 valjakkoa, 

pareissa 2-3 valjakkoa), sinne valmistaudutaan. Viikolla 18 ensimmäiset kv-kisat 
Tanskassa.  

f. Vikellys: kv-kausi alkaa huhti-toukokuussa. Suomessa kv-kisa Harjussa Hevoset 
Bastionissa-tapahtuman yhteydessä 

g. Askel: lajisäännöt, kilpailujärjestelmä ja valintaperusteet on hyväksytty liiton 
hallituksen kokouksessa 14.2. A- ja B-renkaan sekä C-renkaan kisaohjelmat 
sovittuina. Kv-kisakausi alkaa maaliskuussa Herningissa (meiltä 3 ratsukkoa). 
Ruotsi huhtikuussa (4-6 ratsukkoa). MM-kisat elokuussa Hollannissa 

h. Reining/Lännenratsastus 
i. Matka 

. 
8. Muita asioita 

a. Matti tokeen liittyen; toiveena mitattavien asioiden näkyvyys ja uskottavuus myös 
Vaken osalta liiton tokessa. 

i. Jatko: Token muodon uudistaminen? Perustuu tosun muotoon. Malli muilta 
lajeilta? Jatketaan keskustelua liiton hallituksen ja operatiivisen johdon 
kanssa. 

 
 

9. Seuraavat kevään kokoukset teamsilla klo 10-12 : 17.3., 28.4. ja 9.6. 
 SRL:n kevätkokous on 16.4. Tampereella. 
 

10. Pj Satu päätti kokouksen klo 11.30. 
 
 

 
 

 
 


